
1 K E 
D Í L O

D O D A T E K  Č .
S M L O U V Ě  O

(dále jen dodatek)
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.

Oprava silnice 111/14539, část Husovy třídy Č. Budějovice
číslo smlouvy zhotovitele: 9081026ZSL číslo smlouvy objednatele! 28/P/2019

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

100:70971641 DIČ: CZ70971641
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:
.......​......​...........

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen:
.......​...........​.......

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
Doručovací adresa: Planá č. 72, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: .......​.............​.......... -  ředitelem závodu České Budějovice

tel.: 387 203 417 fax: 387 203 449
IČO: 45 27 49 24 DIČ: CZ 45274924

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze oddíl B, vložka 1561, datum zápisu 4. 5. 1992.

Bankovní spojení: ................​...........​....​.... ​..............​..........​....​. .. ​........​.............................

Zástupce ve věcech smluvních:
.......​..........​....... tel.: 387 203 417

Zástupce ve věcech technických:
.......​......​.......... tel.: .......​.......​......

Odpovědný stavbyvedoucí:

.............​......... tel.: .......​.......​......
(číslo autorizace: 35985)

(dále jen zhotovitel)
Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

tel.: 387 021 010 

tel.: .......​......​...... 

tel.: .......​.......​......



Tímto dodatkem se na základě změnového listu č. 1 mění článek 4. odst. 4. 2. smlouvy o dílo a 
nově zní takto:

4. Cena díla
4.2. Smluvní cena díla:

Cena díla dle smlouvy o dílo
Méněpráce dle změnového listu č. 1

4 964 806,36 Kč
-10 209,59 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%______________________

4 954 596,77 Kč
1 040 465,32 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 celkem včetně DPH 5 995 062,09 Kč
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických, /případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, 
že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

• Ostatní části smlouvy o dílo jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
• Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

• Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
• Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
• Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží jedno vyhotovení včetně příloh a zhotovitel dvě vyhotovení včetně 
příloh.

• Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha -  Změnový list č. 1

České Budějovice, dne:.. 
Za objednatele:

České Budějovice, dne 

Za zhotovitele:

-  L 07 . 2019



Stavba: „Oprava silnice 111/14539, část Husovy třídy Č.Budějovice"

č. smlouvy 
objednatele: 28/P/2019

č. smlouvy zhotovitele: 9081026ZSL

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDS: ...... ​...........​..... .

Projektant: SÚS JčK závod České Budějovice
Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
závod České Budějovice, Plané 72. 370 01 České Budějovice

Předmět změny:

Rozsah ( méněpráce ) skutečně porovedených prací:

35 113544 ODSTRANĚNI OBRUB Z KRAJNÍKŮ m .......... . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . .

36 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ m .......... . . . . . . . . . . . . ​. . ​. . . ​. . . . . . . . . . .
9 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 ........ . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . .

CELKEM -10 209,59

cena dle SOD 4 964 806,36 Kč
skutečnost 4 954 596,77 Kč


